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INNLEDNING  

Møteleder: Nicolai 

Referent: Dag 

Til stede: 5 medlemmer + 1 observatør 

Stille stund - Sinnsrobønn – Presentasjonsrunde 

Konseptene - Tradisjonene - Visjon for NA-service. 

Referat fra forrige møte godkjent. 

 

VALG/VERV 

Verv i komite Varighet Rusfri tid 

for 

Navn Sitter til Merknader 

Leder 1 år 1 år Nicolai November 

23 

 

Nestleder 1 år 1 år Ken August 24  

Sekretær 1 år  1 år Dag September 

24 

 

Kasserer 1 år 2 år Raymond September 

24 

 

Litteraturansvarlig 1 år 1 år Monica September 

24 

 

Panelleder 1 år 1 år Jørund September 

24 

 

 

Panelleder 1 år  1 år  Lasse August 24  
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RAPPORTER 

 

Rapport Panelledere: 

Ruspanelleder 1: 

Har sidan sist møte vore i kontakt med medlemmer i komiteen. Delegert oppdrag for ansatte 

på Dr. martens til nestleder. Bistått leder i forberedelse til møter i Bjørgvin fengsel. Vore i 

kontakt med Skuteviken for evaluering av forrige oppdrag. Tilbakemelding var at det var 

positivt for pasienter, og at det var uproblematisk at det kom menn på kvinneposten. 

IKS Jørund 

 

Ruspanelleder 2: 

Vi var 3 stk på oppdrag i dag. 

Tilstede var 9 pasienter + sykepleier.  

Vi opplevde engasjement fra enkelte og fikk mye ros etter oppdraget.  

Det kom mange spørsmål som vi besvarte med glede.  

Klokkarvik legges med i juli.  

Jeg ønsker å ta med en person eller to snakke med ledelsen og komme oss inn tidlig under 

sammenslåingen askøy/Klokkarvik.  

Dette ønsker jeg diskutere ved neste komité møte. 

IKT 

Lasse 

 

Rapport Leder 

Siden sist har jeg begynt å organisere fengselsoppdraget i Bjørgvin. 

Vi er 3 (to fra komiteen) som skal ut på et uformelt møte etter påske og deretter starte opp 

møter i fengselet en onsdag i måneden. 

Hatt jevnlig kontakt med flere av komitemedlemmene. 

Det er kjekt å gjøre service sammen. 
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Rapport Nestleder 

Siden sist har jeg snakket med Leder som avtalt. Jeg har også vært i kontakt med flere av 

medlemmene. Sammen med to medlemmer har jeg gjennomført ett oppdrag for ansatte 

(Avdelig for rusmedisin avd Dr. Martens) samt en øving i forkant vi brukte brorparten av 5 

timer og kjenner det øker min motivasjon og mitt engasjement.  

Samtidig kjenner jeg at å gjøre oppdrag på en regelmessig basis, ikke ligger innunder vervet 

mitt, og kan bli utfordrende på sikt. Jeg håper øving på forskjellige typer OR arbeid kan bidra 

til å trygge andre medlemmer til å gjøre oppdrag og er villig til å gjøre det med jevne 

mellomrom. Dette er også godt relasjons arbeid og bør ikke undervurderes. 

IKT.  

Nestleder  

 

Rapport Sekretær 

Å levere rapportene våre inn på forhånd, slik vi ble enige om, har denne gang fungert 

knirkefritt. Samtlige rapporter ble levert i tide – takker for det. Ellers intet å rapportere – har 

vært i kontakt med øvrige medlemmer av komiteen. 

 

Rapport Kasserer 

Utlegg kroner: 913,90 kroner 

På konto i dag 24.03.24: 5773,25 kroner 

Med helsing 

I kjærlig tjeneste 

Raymond 

 

Rapport Litteraturansvarlig: 

Hei, 

Har ingenting å melde når det gjelder mitt verv og oppgaver :) 

Mvh Monica  
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DAGSORDEN 

 

VALG 

 

SAKER 

 

1. Har bedt et medlem utenfor komiteen (men del av fengselsgjengen) om hjelp med 

organiseringen av fengselsoppdraget. Ønsker komiteens godkjenning. 

Leder: Trenger hjelp. Det er mye å organisere. Har vært i kontakt med en villig utenfor 

komiteen. Er det ok for komiteen at leder sparrer litt med dette medlemmet om 

organisering? Det stemmes - konsensus for dette. 

 

2. Det må også bestilles inn møteledernøkler/materiell til fengselsmøtene. Skal vi spørre på 

"tilfriskning vest"/andre grupper om de ønsker å være med å bestille ifht frakt? 

Kvinnegruppen kan donere en del materiell – vi kan se hva vi kan bruke av dette. 

 

OPPDRAG  

 

KOMMENDE OPPDRAG 

 

EVENTUELT 

Hva syntes medlemmene om dagens organisering av OR-komiteen? Er vi fornøyd med rollene 

vi har nå og hvordan kan vi eventuelt organisere oss/få inn flere til å holde det 

gående/utvide? 

Det oppleves som viktig å begynne nå å diskutere hvordan vi ser for oss komiteen fremover. 

En kommenterer at det kan se stygt ut når det gjelder å rekruttere nye medlemmer. Det har 

samtidig vært mye villighet rundtomkring på å være med på oppdrag. 

En annen kommenterer at det gjerne tar lang tid, verv har en trendens til å sirkulere mellom 

de samme medlemmene. Men vi har vokst litt siden starten, selv om det går sakte. Vi kan 

heller gjøre ting sakte og være tålmodige, slik at det kan fortsette å være lystbetont. Det kan 

ellers være fort gjort å brenne seg ut og få avsmak på videre OR-arbeid. 
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Det kommenteres at kanskje fengselsgruppene blir selvgående etter hvert, slik at det i så 

måte ikke vil påhvile oss et like stort ansvar etter hvert. 

Det kommenteres fra observatør som har vært med på noen oppdrag at det har vært veldig 

fint å være med på oppdrag, men har kjent på at det fort kan bli for mye, og at det slik sett er 

viktig å sette grenser for seg selv og ikke gå for fort fram. 

Det kommenteres at det ikke vil bli mindre for oss å gjøre - nå som behandlingstilbud legges 

ned. Vi bør derfor foreta avveininger om hvor vi ønsker å bruke ressursene våre fremover. 

 

Skal vi arrangere workshop/opplæring med medlemmer utenfra som har lang erfaring med 

arbeid i fengsel? 

Det kommenteres at det er en god ide å høre med noen som har drevet mye med dette, slik 

at vi ikke behøver å bruke unødvendige ressurser på dette. Enighet om å gjøre dette. 

 

Det var konsensus i Regionen på spørsmålet om hvorvidt det skal være stemmerett i 

underkomiteer, at medlemmer som har vært på to sammenhengende møter har stemmerett. 

Skal vi i OR-komiteen lage vedtekter på dette? 

Det kommenteres at vi kan spørre OR-koordinator, alternativt å se hva de har gjort i komiteer 

ellers i landet. 

Vi kan finne vervsbeskrivelser å vedta dem fra andre OR-komiteer. 

Enighet om at vi bør få noen vedtekter. 

 

Saker til neste møte? 

 

 AVSLUTNING: 

• Referat lest. (Tillegg/endringer?)  

• Neste møte: 30. april 2024 klokken 17.00 i Centralkirken (Vetrlidsallmenningen 8) 

• Sinnsrobønnen 

 


